DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFERÊNCIA DE
ESTOCOLMO 1972: DESDOBRAMENTOS HISTÓRICOS QUE INFLUENCIARAM A
EDUCAÇÃO BRASILEIRA de autoria de ADOLPHO PINHEIRO MAIA, MARIA JAKELINE
DE OLIVEIRA ALVES, FABIANA MARTINS DE FREITAS, FRANCISCO ADONIAS LIMA
GOMES , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61035

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61035